

Protokół Nr 14/2018
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 11 października 2018 roku

Posiedzenie odbyło się od godziny 9-tej do godziny 10-tej.

W posiedzeniu wzięli udział:

Komisja Rewizyjna w pełnym składzie

Temat posiedzenia:

Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za okres kadencji 2014 - 2018.

Przebieg posiedzenia:

Komisja dokonała podsumowania pracy w okresie kadencji 2014-2018 i opracowała sprawozdanie z pracy w wersji następującej:

Komisja Rewizyjna powołana została w dniu 09.12.2014 r. uchwałą Nr II/3/2014 w składzie pięcioosobowym. W okresie kadencji Komisja Rewizyjna odbyła pięćdziesiąt siedem posiedzeń, z czego tylko pięć posiedzeń odbyło się w niepełnym składzie.

Komisja pracowała zgodnie z planem pracy zatwierdzanym corocznie przez Radę Gminy. Ponadplanowo komisja odbyła cztery posiedzenia wspólne z inną komisją na zlecenie Rady Gminy oraz dwa posiedzenia doraźne wspólne ze wszystkimi komisjami problemowymi.

Komisja każdego roku przeprowadzała kontrole jednostek gminy – Zakładu Usług Komunalnych, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Siennie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Jaworze Soleckim oraz kontrole wykonania budżetu gminy za I półrocze, ulg i umorzeń w podatkach. Ponadto Komisja dwukrotnie kontrolowała rozliczanie delegacji i ryczałtów w urzędzie gminy, wydatki na administrację oraz przeprowadziła kontrolę dokumentacji przetargowej realizacji inwestycji i dowozu dzieci do szkół i kontrolę dotacji na prowadzenie drużyn piłki nożnej młodzików, juniorów i seniorów udzielonej z budżetu gminy.

Ogółem w okresie kadencji Komisja Rewizyjna przeprowadziła 38 kontroli.

Komisja nie wносиła uwag ani zastrzeżeń do pracy jednostek w kontrolowanym zakresie.

Na zlecenie Rady Gminy Komisja Rewizyjna rozpatrzyła dwie skargi na działalność Wójta Gminy jedną wspólnie z Komisją Oświaty Kultury i Zdrowia i jedną wspólnie z Komisją Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego - opracowano projekty uchwał w sprawie odpowiedzi na skargę.


Komisja Rewizyjna opracowywała projekty uchwał dotyczące zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz przygotowywała wnioski o udzielenie Wójtowi absolutorium.

Komisja Rewizyjna przedstawiała Radzie Gminy sprawozdania ze swojej pracy raz na pół roku.

Na tym posiedzenie zakończono.

Sprawozdanie zostanie przedłożone Radzie Gminy do zatwierdzenia na ostatniej sesji kadencji 2014-2018.

Przewodnicząca Komisji


Lidia Łepecka